

Bososo ApS
Allégade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 68 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2021.

Birgitte Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bososo ApS
Allégade 14
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 57 68 81
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Olsson

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Mirebi ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 989 t.kr. mod 1.035 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-20.012	-19.339
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	920.112	866.023
Andre finansielle indtægter	113.472	251.679
Øvrige finansielle omkostninger	-4.661	-27.019
Resultat før skat	1.008.911	1.071.344
Skat af årets resultat	-19.778	-36.231
Årets resultat	989.133	1.035.113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	835.000
Overføres til overført resultat	89.133	200.113
Disponeret i alt	989.133	1.035.113

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.591.029	2.520.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.591.029</u>	<u>2.520.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.591.029</u>	<u>2.520.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.188	0
Andre tilgodehavender	2.396	2.405
Tilgodehavender i alt	<u>10.584</u>	<u>2.405</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.129.929	1.064.294
Værdipapirer i alt	<u>1.129.929</u>	<u>1.064.294</u>
Likvide beholdninger	181.164	194.977
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.321.677</u>	<u>1.261.676</u>
Aktiver i alt	<u>3.912.706</u>	<u>3.782.593</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.676.351	2.587.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	835.000
Egenkapital i alt	<u>3.701.351</u>	<u>3.547.218</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	193.833	193.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	24.021
Anden gæld	5.022	5.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.355</u>	<u>235.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.355</u>	<u>235.375</u>
Passiver i alt	<u>3.912.706</u>	<u>3.782.593</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.387.105	1.150.000	3.662.105
Udloddet udbytte	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.113	835.000	1.035.113
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.587.218	835.000	3.547.218
Udloddet udbytte	0	0	-835.000	-835.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.133	900.000	989.133
	125.000	2.676.351	900.000	3.701.351

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Mirebi ApS	1.150.000	1.150.000
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-229.888	-283.977
	920.112	866.023
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	2.520.917	2.804.894
Tilgang i årets løb	300.000	0
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-229.888	-283.977
Kostpris 31. december 2020	2.591.029	2.520.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.591.029	2.520.917

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bososo ApS kr.
Mirebi ApS, Frederiksberg	24,00 %	6.875.275	4.641.626	2.591.029

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 193 t.kr., har selskabet givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.130 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Birgitte Roebers Olsson

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-123959187678

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-03-28 11:25:10Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-03-28 11:30:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U45VE-L5CP0-E5K50-5BNOK-PDSGM-MEMEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**